
            
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PRIVLAKA 
Općinski načelnik 
 
KLASA: 810-01/20-01/02 
URBROJ: 2188/09-02-20-1 
Privlaka, 10. siječnja 2020. godine 
 

Na temelju članka 17. stavka 3. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite 
(„Narodne novine“, broj 82/15, 118/18), Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima 
izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u postupku 
njihovog donošenja („Narodne novine“, broj 49/17) te članaka 45. Statuta Općine 
Privlaka(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 04/18), Općinski načelnik 
Općine Privlaka dana 10. siječnja 2020. godine donio je 

 
 

O D L U K U 
o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Privlaka 

 
Članak 1. 

 
Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine Privlaka (dalje u tekstu: Plan), 

izrađen od strane trgovačkog društva In konzalting d.o.o. iz Slavonskog Broda. 
  

Članak 2. 
 

Plan se sastoji od tekstualnog dijela i priloga. 
 

Članak 3. 
 

Plan je sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

Općina Privlaka donosi Plan radi izvršenja poslova civilne zaštite iz svog 
samoupravnog djelokruga, sukladno odredbama Zakona o sustavu civilne zaštite. 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internetskoj 

stranici Općine Privlaka. 
 
 OPĆINSKI NAČELNIK 
             Darko Galić 
 
  
 
 
 


